（4）新桥街道二十八高市政配套道路新建工程（建筑信息模型（BIM）技

术应用服务）

（5）新桥街道迎宾路（中心路-河滨南路）新建工程（建筑信息模型（BIM）

技术应用服务）

4、企业信用情况

5、营业规模

资信标书附件 5：

营业规模

营业规模

企业上一年度营业总收入。

证明材料：1、须提供具有审计资格的第三方审计财务报告关键页；上市公司可提

供年度数据截图及交易所查证网址；

2、第三方审计财务报告关键页至少包括首页、企业上一年度总收入数据页。

上一年度营业总收入：（小写） 3963.155661 万元，（大写） 叁仟玖佰陆拾叁元壹角伍分万元 。

6、拟派项目团队能力

资信标书附件 5：

拟派其项目团队情况

序号 姓名 拟任岗位 性别 职称 职业资格证书 社保月份

1 林昭哲 项目负责人 男 高级工程师 职称证书 投标截止日期前 3 个月

2 吴胜腾 项目技术负责人 男 高级工程师 职称证书 投标截止日期前 3 个月

3 张伟远 技术人员 男 高级工程师 职称证书 投标截止日期前 3 个月

4 赵坤强 技术人员 男 高级工程师 职称证书 投标截止日期前 3 个月

5 徐光学 技术人员 男 高级工程师 职称证书 投标截止日期前 3 个月